
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                        [image: Jaroslav Dušek v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Čertí stezka v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve do letního kina

                                            Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.
Vstupné je zdarma a občerstvení z

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.06.2023 - So 10.06.2023

                                        
                                        [image: Pilníkov zve do letního kina]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov zve do letního kina

                                            Dobrodružná komedie o jednom setkání, které změní život hned několika lidem. O nenaplněné dětské lásce a odhodlání udělat pro ni cokoliv. Jakub Prachař, Tereza Ramba a Ondřej Sokol v rolích, v jakých je diváci ještě neviděli.
Vstupné je zdarma a občerstvení z

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.06.2023 - So 10.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pošli šutr do světa, další povedená akce Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s.

                                            Existuje napříč světem skupina bezva lidí, co sbírají a malují kamínky. Na hotové dílo pak na zadní stranu napíší PSČ a symbol Facebooku. Když se poštěstí, nálezce kamínek vyfotí a pošle fotku do kamínkové Fcb skupiny Kamínky. To je pak veliká autorova radost!
„Sama js

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Spolupráce s Policií ČR v oblasti preventivních programů

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II má také preventivní rozměr. Realizátoři projektu spolupracují mimo jiné i s Policií České republiky. Není proto žádným překvapením, že na jednání pracovní skupiny Financování v Trutnově dne 25. srpna 2022 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 26.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bílé stopy Jestřebích hor jsou připraveny!

                                            Podařilo se nám trochu upravit Panskou cestu k Bílému Kolu, pak jsme zařízli stopu k Jestřebí boudě, vyjeli kolečka na loukách a projeli úsek ke křížku nad Radvanice. Pěkné svezení.Skol, Zdeněk ŠpringrAktuální informace o údržbě tratí najdete na:ski.kladskepomezi.czwww.bile

                                            Chvaleč, Jestřebí hory, Jívka, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 28.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Škola bruslení v Trutnově

                                            TJ Sparta Úpice, oddíl ledního hokeje zve vaše dítko na Školu bruslení Jiřího Hradeckého. Akce probíhající za finanční podpory města Úpice je určena pro děti 1. až 4. tříd ZŠ. Začíná se v neděli 17.10.2021 ve 13 hodin na zimním stadionu v Trutnově. Na všechny lekce brus

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Suchovršice, Úpice

                                            Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            4. Projektový den

                                            Vzdělávací aktivity, na které využíváme financování od MŠMT ČR z výzvy Zvyšování kvality neformálního vzdělávání, tzv. Šablon pro nestátní neziskové organizace (NNO).
Projektový den v délce 4 hodin pro jednu skupinu účastníků. Aktivita je určena min. pro jednoho pr

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Audioverze článků o Ukrajině - pomůcka pro školy

                                            V této nelehké době možná nejeden učitel na našich školách přemýšlí o tom, jak ve výuce uchopit téma války, ohrožení lidí na Ukrajině, uprchlické vlny…
Hodit by se mohly audioverze článků o Ukrajině, které pro pedagogické účely odemyká časopis Respekt. Příspěvky,

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 07.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Batňovicích řešili ohrožení dětí na sociálních sítích

                                            Setkání hostila ve středu 13. dubna 2022 Základní škola Batňovice a lektorem byl zkušený policejní preventista Lukáš Vincenc. Přítomní se například dozvěděli, jaké fotografie s dětmi by neměli sdílet ve veřejném prostoru. Zaznělo zde také, že je dobré s dětmi na sociál

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 20.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školákům v regionu pomáhají v Trutnově v novém zázemí

                                            V rámci projektu Místní akční plán Trutnovsko II jsme uspořádali podaktivitu číslo 2.12 na Podporu znalostních kapacit Řídicího výboru. Bylo přitom představeno nové zázemí a náplň činnosti Pedagogicko – psychologické poradny (PPP) a Speciálně pedagogického centra (SPC)

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vernisáž velikonoční výstavy v Úpici již tento pátek

                                            Tradiční expozice vázaná na tu část církevního roku, kterou naši předkové považovali za nejdůležitější, je věnována lidovým tradicím období půstu a Velikonoc a vzhledem k letošnímu brzkému termínu svátků také částečně zimě na venkově. Přijměte pozvání do skoro

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 16.02.2024 - Ne 14.04.2024

                                        
                                        [image: Vernisáž velikonoční výstavy v Úpici již tento pátek]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vernisáž velikonoční výstavy v Úpici již tento pátek

                                            Tradiční expozice vázaná na tu část církevního roku, kterou naši předkové považovali za nejdůležitější, je věnována lidovým tradicím období půstu a Velikonoc a vzhledem k letošnímu brzkému termínu svátků také částečně zimě na venkově. Přijměte pozvání do skoro

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 16.02.2024 - Ne 14.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




